Municipal de Ielmo Marinho/RN, pelo período de 12 (doze) meses.
C O N T R A T A N T E :  I E L M O  M A R I N H O / R N ,  C N P J :
09.394.859/0001-05.
CONTRATADA: CAERN - COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTOS DO
RIO GRANDE DO NORTE, Inscrita no CNPJ: 08.334.385/0001-35.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 4.200,00 (quatro mil  e  duzentos
reais).
ORIGEM  DOS  RECURSOS:  Orçamento  Próprio  –  Dotação
Orçamentária: 3.3.90.39 – outros serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, Inciso I da Lei 14.133, de 01
de abril de 2021.

Ielmo Marinho, em 09 de janeiro de 2026.